EDITAL N° 02/2019 ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL
LISTA DE CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de alunos das
chapas  inscritas  para  eleição  do  grêmio  estudantil,  com  discentes  regularmente
matriculados, cursando Ensino Médio Integrado do Campus São Borja para a eleição dos
membros representantes do Grêmio Estudantil IFFar São Borja, Gestão 2020 conforme o
presente edital.

CHAPA GRÊMIO ESTUDANTIL GERAÇÃO CONSCIENTE

Presidente/a Darieli Silva Francaro

Vice-presidente/a Pietra de Souza Matano

Tesoureiro/a Ana Luiza dos Santos Klahr

Secretário/a Lurdes Maria Goulart dos Santos

Diretor/a de Cultura e Lazer Martiane Abreu dos Santos

Diretor/a de Informática Erik Ricard Fontelha

Diretor/a de Eventos Daniel Pereira Galarça

Diretor/a de Esportes Mirela Pavelacki Ajala

Diretor/a de Saúde e Meio Ambiente Maria Ester Ribeiro Rey

1° Suplente Ana Luisa Dias Melo

2° Suplente Lucas Lopes de Melo

3° Suplente Brunna Lopes Kasali

CHAPA ALIANÇA JOVEM PELA EDUCAÇÃO

Presidente/a Gabriela dos Santos Abadi

Vice-presidente/a Kelvin Galvão Kirst

Tesoureiro/a Julia Kasali Lima

Secretário/a Inácio Rillo da SIlva

Diretor/a de Cultura e Lazer Lorenzo Miguel Hohn

Diretor/a de Informática Lorenzo de Ávila Carpes

Diretor/a de Eventos Bianca Tolino Chaves

Diretor/a de Esportes Matheus Ferreira Rauber

Diretor/a de Saúde e Meio Ambiente Lara das Dores Santana

1° Suplente Gabriela Campos dos Santos

2° Suplente Eduardo Frederich Fachim Pecci de Lima

3° Suplente Isabel Fette Schenini

CHAPA DIREÇÃO CENTRAL ESTUDANTIL

Presidente/a Adalberto Luft Lunardi

Vice-presidente/a Jessika Catharina Jardim Rodrigues

Tesoureiro/a Vinícius da Roza Kirinus

Secretário/a Maria Eduarda Corrêa Cogo

Diretor/a de Cultura e Lazer Laura de Lima Cadaval

Diretor/a de Informática Mateus Soares Kocchann

Diretor/a de Eventos Weslei Talhaferro Batista

Diretor/a de Esportes Giovana Couto

Diretor/a de Saúde e Meio Ambiente Evelin Luíza Mion Chagas

1° Suplente João Vitor da Silva

2° Suplente Vinícius Antonio Vitali Catelan

3° Suplente Enzo de Oliveira de Lourenço